
Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац
Адреса: Индустријска бр. 12
Место: Крагујевац
Матични број 7337167
ПИБ 101038983

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ( «Службени гласник Републике Србије», број
124/12, 14/2015 и 68/2015)  ЈКП Шумадија Крагујевац објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ

Врста поступка: отворени поступак 
ЈН бр.  12-4/19-О Партија 4 Ремонт булдожера ТГ160 

1. Подаци о наручиоцу:

Наручилац ЈКП Шумадија Крагујевац

Адреса ул. Индустријска бр. 12

Место Крагујевац

Интернет
страница www.  j  kpsuma  dij  a  .rs  

    2.  Врста наручиоца:  Правно лице основано у циљу обављања делатности које су у оп-
штем интересу – Јавно комунално предузеће
 
3. Предмет јавне набавке:  услуге -  Ремонт булдожера ТГ160 
 
4. ОРН број: 50000000    

5. Процењена вредност јавне набавке :  1.700.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а)

 6. Уговорена вредност: 691.152,00 динара (без урачунатог ПДВ-а)
    
 7. Критеријум за доделу уговора : Економски најповољнија понуда

 8.  Број примљених понуда и подаци о понуђачима :

     Укупан број поднетих понуда 3( три ), и то: 

Број под којим је
понуда заведена

Назив или шифра понуђача Матични
број

ПИБ

11-19780 „Оrtex Uro Group“ doo, Паруновачка 2 б, 37201 Крушевац 20600055 106429825

11-19870 EUROPART PRO DOO, Јасички пут 68 Б, 37000 Крушевац 20729961 107039469

11-20001 „Group Enigma MC“ DOO, Паруновачка 1 б, 37000 Крушевац 20286156 105031233

9. Одбијене понуде: Није било одбијених понуда.

http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/


10.  Највиша и најнижа понуђена цена :

- Највиша понуђена цена је 1.189.575,00 динара без ПДВ-а
- Најнижа понуђена цена је     691.152,00 динара без ПДВ-а

11.  Датум доношења одлуке о додели уговора : 07.08.2019. године

12.   Датум закључења уговора : Уговор је закључен  21.08.2019. године са предузећем -

-    „Group Enigma MC“ DOO,  Паруновачка  1 б,  37000 Крушевац, Матични број 20286156,
ПИБ 105031233

13. Период важења уговора:  До реализације посла

Напомена: Наручилац касни са објављивањем обавештења јер понуђач није хтео да врати
потписан  Уговор  ни  после  низа  усмених  и  писаних  ургенција.  Уговор  нам је  враћен  тек
05.09.2019. године након упозорења директора ЈКП Шумадија да ће Наручилац Уговор доде-
лити следећем најповољнијем понуђачу.

                                                                        Службеник за јавне набавке

                                                                               ____________________________
                                                                                ( Велимир Сремчевић, дипл.ек.)


